LIMPIATUBOS 360º
Mod. JS BSP
Equipo para limpieza
exterior de piezas
ciíndricas y cepillo
pasante propio.
PIPE-CLEANER 360º
Mod. JS BSP
Kit for external cleaning
of cylindrical pieces &
its own brush.
NUEVO EQUIPO JS BSP
LIMPIATUBOS 360º
NEW KIT JS BSP
PIPE-CLEANER 360º
Specially designed for the external
cleaning of cylindrical pieces of
any length. Ideal for maintenance
works, tubes and pipes cleaning,
removal of burr, rust, paint, etc.
It has its own brushes (BSP model)
from diameter 3/8” to 2”. Available
in different wire types.
Made in Spain by JAZ Zubiaurre, S.A.
Polígono Ind. Azitain 4 / 20600 Eibar / Spain
Especialmente diseñado
para la limpieza exterior de
piezas cilíndricas de longitud
ilimitada. Ideal para trabajos de
mantenimiento, limpieza de tubos
y tuberías, eliminación de óxido,
pinturas, etc.
Incorpora cepillos pasantes
(Modelo BSP) de diámetros desde
10 hasta 50 mm. Disponible en
diferentes calidades de alambre.
Medidas del cepillo BSP / BSP brush sizes
10 3/8” BSP0010E BSP0010Z
14 9/16”               BSP0014E             BSP0014Z
16 5/8” BSP0016E BSP0016Z
20 3/4” BSP0020E  BSP0020Z
24 15/16” BSP0024E BSP0024Z
28 1.1/8”              BSP0028E BSP0028Z
30 1.3/16”            BSP0030E  BSP0030Z
36 1.7/16”            BSP0036E BSP0036Z
40 1.9/16”            BSP0040E BSP0040Z
44 1.3/4”              BSP0044E BSP0044Z
50 2”                     BSP0050E BSP0050Z
mm “ 0,3 mm  / 0.12” 0,3 mm  / 0.12”
ø Diametro pieza Acero latonado Acero inox.
Accesorio / Accessory
Mod. JS BSP
Cepillo / Brush
Mod. BSP
> Ver video
de producto
> See product
video
> Ver video
tutorial de uso
> See product use
tutorial video
El modelo JS BSP 001 está diseñando
para ser utilizado en amoladoras
METABO W1100-115 y 125.
Item JS BSP 001 is designed for being
used on the METABO W1100-115 y 125
Angle Grinder.